
Estructura para paredes interiores acabadas mediante cartón-yeso.
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SiSp

El MODELO ESTRUCTURA SIMPLE CAR-
TÓN-YESO, es una estructura con capaci-
dad para una sola puerta corredera. Es espe-
cialmente adecuado para ahorrar espacio en 
habitaciones pequeñas, tales como cocinas, 
baños y dormitorios donde hay necesidad de 
aprovechar el espacio y facilitar el acceso. 
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615÷630 120 kg.

80 kg.
bajo pedido
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80 kg.
bajo pedido
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765÷780 120 kg.

80 kg.
bajo pedido
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2000
2020
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2101
2111
2181
2281
2381
2481
2581
2681
2781

900

2000
2020
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2111
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1000

2000
2020
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2020
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2081
2101
2111
2181
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2000
2020
2030
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2300
2400
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2502

2081
2101
2111
2181
2281
2381
2481
2581
2681
2781

Pared acabada  /  grosor total  /  Sede interna  /  Espesor máximo

Bajo pedido se realizan Estructuras personalizadas a medida tanto en altura como en anchura.

min÷max

Anchura 

de paso

Anchura

total

Altura

total

Anchura 

de puerta

Altura

de puerta

Peso

soportado

rodamientos

Altura

de paso
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estructura   de puerta
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